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 CHAMPIONNAT ÉLITE

POULE A POULE B

1
2
3
4
5
6
7
8

ÉLITE VAL-D'OISE
CS MONTERELAIS
TEAM 2 RIVES
AC BOULOGNE-BILLANCOURT
ENT. MASSY OUEST-ESSONNE
US CRÉTEIL
PARIS HB
TREMBLAY-EN-FRANCE HB

5895011
5877023
5878054
5892002
5891001
5894003
5875071
5893034

1
2
3
4
5
6
7
8

US IVRY
TORCY HB MLV
PARIS SC
LES CLAYES-SOUS-BOIS HB
ST-MICHEL SPORT
AS ST-OUEN-L'AUMÔNE
ENT. LIVRY-GARGAN / MONTFERMEIL
HB OUEST-YVELINES

5894004
5877034
5875056
5878013
5891002
5895023
5893003
5878002

 CHAMPIONNAT EXCELLENCE

POULE A POULE B

1
2
3
4
5
6
7
8

VILLIERS EC
UMS PONTAULT-COMBAULT
ENT. ROISSY PAYS-DE-FRANCE
PLAISIR HBC
CSM FINANCES
SÉNART AHB
LEVALLOIS SC
ES BRUNOY

5894035
5877029
5895020
5878031
5875001
5877078
5892036
5891007

1
2
3
4
5
6
7
8

ES VITRY
RUEIL AC
PARIS UC
BOIS-COLOMBES SHB
HBC SERRIS VE
ENT. SAVIGNY / MORSANG-FLEURY
US LAGNY-MONTÉVRAIN
STELLA SPORTS ST-MAUR

5894040
5892026
5875005
5892010
5877029
5891034
5877016
5894007

poules publiées sous réserve du contrôle des feuilles de match et procédures en cours

COMPOSITION DES POULES DES CHAMPIONNATS RÉGIONAUX 
MOINS DE 15 ANS MASCULINS
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